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Kunne du tænke dig at have en hverdag med alsidige opgave?
Vil du være en del af et fagligt stærk team?
Så er det måske dig vi søger til vores smedeafdeling i Hjørring! 
 
Om stillingen:
Vores smedeafdeling i Hjørring adskiller sig fra vores øvrige afdelinger. Her fokuseres der i høj
grad på at bygge nye maskiner og produktionsudstyr til resten af IBF. Du får altså en meget alsidig
hverdag, hvor du både arbejder selvstændigt og i teams. De opgaver, der kommer ind, spænder
helt fra små opgaver som produktionsudstyr til havekunst til 20 meter lange betonsiloer. Vores
værksted er stort og flot, og vi har indrettet det til at kunne rumme alle projekter, der er brug for.
Denne alsidighed i opgaverne giver også stor faglig udfordring, da vi forventer at man har lyst til at
give sig i kast med lidt af hvert.
Du bliver en del af et solidt, fagligt team, hvor humor er en stor del af hverdagen. Teamet beskriver
sig selv som tætte kolleger, der både er gode til at give plads og til at hjælpe hinanden.
Arbejdstiderne er mandag - torsdag kl. 07.00-15.45 og fredag kl. 07.00-12.00. 
I IBF kan vi tilbyde dig:

Spændende afvekslende stilling med opbygning og vedligehold af tekniske anlæg●

Et job med frihed under ansvar●

Dynamisk, uformelt arbejdsmiljø i spændende virksomhed med en stor entreprenørånd●

Kompetente kolleger og daglige udfordringer●

Løn efter kvalifikationer

 

●

Om dig:
For at komme i betragtning til denne stilling, er det et krav at du er maskinarbejder, kleinsmed,
smed med bred erfaring, landbrugsmekaniker eller lignende. Du skal gerne kunne svejse med
CO2, TIG og elektroder, ligesom du skal være vant til at kunne læse en arbejdstegning i de tilfælde,
det er nødvendigt. 
Derudover forestiller vi os, at:

du selvstændigt kan løse reparation- og opbygningsopgaver af vidt forskellig karakter●

du har praktisk erfaring med diverse svejseopgaver eller reparation og vedligehold af

maskiner/ produktionsudstyr

●

det en fordel hvis du har arbejdet med hydraulik og luft●

du er professionel og imødekommende overfor samarbejdspartnere/kolleger●

du fokuserer på muligheder fremfor begrænsninger●

du er løsningsorienteret og har en høj faglig stolthed●

Vi behandler løbende ansøgninger og afholder samtaler hen ad vejen. Hvis stillingen lyder
interessant for dig, opfordrer vi dig til at søge hurtigst muligt. Har du spørgsmål til stillingen, er du
velkommen til at række ud til vores formand Niels Mortensen på tlf. +45 40 34 77 17 eller formand
Thomas Guldager Larsen på tlf. +45 25 57 50 73.
Om IBF: 
IBF er en dansk, familieejet produktionsvirksomhed med stolte traditioner og stærke værdier. Vi er
specialister i beton og arbejder målrettet for at udvikle mere bæredygtige løsninger til fremtidens
byggeri. Med fokus på ansvarlighed har vi sat os et ambitiøst mål om at reducere CO2-udledningen
i koncernen med 70% inden udgangen af 2030, og vi har allerede nu produkter indenfor både
belægning, afløb og fabriksbeton med markante CO2-reduktioner. F.eks. har vi reduceret CO2-
udledningen fra en grå Modulflise 40x40x5 med 34% ift. produktionen i 2021.
Hos os er handlekraft, ansvar og respekt grundlaget for samarbejdet – og vi gør os umage for at
levere kvalitet hver eneste dag. Vi har et stærkt sammenhold, en uformel tone og et arbejdsmiljø,
hvor alle bidrager og løfter i fællesskab. Vi tror på, at forskellighed er en styrke – og måske er det
netop dig, vi mangler på holdet.
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